
 

Istituto Istruzione Superiore 
con convitto annesso 

"Ignazio e Vincenzo Florio" 
Via Mario Barresi, 26 - 91016 Erice (Casa Santa) 

TEL. +39 0923 556001 - FAX +39 0923 555501 

e-mail : tpis03300r@istruzione.it, PEC: tpis03300r@pec.istruzione.it 

sito internet www.alberghieroerice.edu.it 
 

Erice, 07/10/2024 

Ai Signori Genitori 

 

Agli Studenti 

Al Presidente ed ai componenti il Consiglio di Istituto 

Al DSGA ed al personale ATA 

 

Al Sito web 

 

 

 

Oggetto: Surroga membri Consulta Provinciale degli Studenti A. S. 2024/2025. 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Considerato  che l’ alunna RAITI ADELE, membro eletta nella Consulta Provinciale degli 

Studenti per il biennio 2023/2025 si è dimessa dall’incarico in data 01/10/2024 

come da prot. 0016478; 

 

Visto il verbale n.3 del 3/11/2023 della Commissione Elettorale relativo ai risultati delle 

elezioni per il rinnovo dei rappresentanti degli studenti nella Consulta Provinciale 

degli studenti per il biennio 2023/2025; 

 

Visti gli artt. 35 e 38 del D. lgs 16 aprile 1994 n. 297 (T.U. delle disposizioni legislative 

in materia di istruzione); 

 

Visti gli artt. 47, commi 3,4 e 53, comma 1 dell’ O.M. 15 luglio 1991 n. 215. 

 

 

DECRETA 

 

la nomina in surroga, in qualità di rappresentante della Consulta Provinciale degli studenti, 

dell’alunno: MONTALBANO GIUSEPPE classe 4^ LES (primo non eletto lista 2). 

 

 

La Dirigente Scolastica 

* Prof.ssa Giuseppa MANDINA 
*Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3, c. 2 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

Pagina 1 di 1 

mailto:tpis03300r@istruzione.it
mailto:tpis03300r@pec.istruzione.it
http://www.alberghieroerice.edu.it/

